
MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

[C − 2017/20261]

Leger. — Luchtmacht. — Pensionering
wegens leeftijdsgrens van een officier

Bij koninklijk besluit nr. 1572 van 15 januari 2017, wordt kapitein-
commandant van het vliegwezen G. Vande Velde op pensioen gesteld
op 1 maart 2017 in toepassing van de samengeordende wetten op de
militaire pensioenen, artikel 3, littera A, 4° en artikel 58ter.

*

MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

[C − 2017/10738]

Leger. — Marine
Pensionering wegens leeftijdsgrens van een officier

Bij koninklijk besluit nr. 1573 van 15 januari 2017, wordt luitenant-
ter-zee eerste klasse D. Vandenbrouck op pensioen gesteld op
1 maart 2017 in toepassing van de samengeordende wetten op de
militaire pensioenen, artikel 3, littera A, 4° en artikel 58ter.

*

MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

[C − 2017/10768]

Aalmoezeniersdienst. — Benoeming

Bij koninklijk besluit nr. 1578 van 16 januari 2017, wordt mevrouw
Elizabeth Martin benoemd tot morele consulent tweede klasse op
2 januari 2017.

*

MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

[C − 2017/10749]

Burgerpersoneel. — Eervolle onderscheidingen
Nationale Orden. — Wijziging

Bij koninklijk besluit nr 1575 van 15 januari 2017 :

Wordt in het koninkijk besluit nr. 594 van 23 november 2014 tot
toekenning van eervolle onderscheidingen voor bewezen diensten,
de naam “Gisèle MOENECLAY” vervangen door de naam “Gisèle
MOENECLAEY”.

GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION

GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP — COMMUNAUTE FLAMANDE

VLAAMSE OVERHEID

Kanselarij en Bestuur

[C − 2017/11002]

22 MEI 2015. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 14 mei 2008
houdende vaststelling van de bijkomende of specifieke opdrachten

bij de diensten van de Vlaamse overheid

DE VLAAMSE MINISTER VAN BINNENLANDS BESTUUR, INBURGERING, WONEN, GELIJKE
KANSEN EN ARMOEDEBESTRIJDING,

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, artikel 87, § 1, gewijzigd bij de
bijzondere wet van 16 juli 1993, en § 3, eerste lid, vervangen bij de bijzondere wet van 8 augustus 1988 en gewijzigd
bij de bijzondere wet van 6 januari 2014;

MINISTERE DE LA DEFENSE

[C − 2017/20261]

Armée. — Force aérienne. — Mise à la pension
par limite d’âge d’un officier

Par arrêté royal n° 1572 du 15 janvier 2017, le capitaine-commandant
d’aviation Vande Velde G., est mis à la pension le 1er mars 2017 en
application des lois coordonnées sur les pensions militaires, l’article 3,
littera A, 4° et l’article 58ter.

MINISTERE DE LA DEFENSE

[C − 2017/10738]

Armée. — Marine
Mise à la pension par limite d’âge d’un officier

Par arrêté royal n° 1573 du 15 janvier 2017, le lieutenant de vaisseau
de première classe Vandenbrouck D. est mis à la pension le
1er mars 2017 en application des lois coordonnées sur les pensions
militaires, l’article 3, littera A, 4° et l’article 58ter.

MINISTERE DE LA DEFENSE

[C − 2017/10768]

Aumônerie. — Nomination

Par arrêté royal n° 1578 du 16 janvier 2017, madame Martin Elizabeth
est nommée conseiller moral de seconde classe le 2 janvier 2017.

MINISTERE DE LA DEFENSE

[C − 2017/10749]

Personnel civil. — Distinctions honorifiques
Ordres nationaux. — Modification

Par arrêté royal n° 1575 du 15 janvier 2017 :

Dans l’arrêté royal n° 594 du 23 novembre 2014 octroyant
des distinctions honorifiques pour services rendus, le nom “Gisèle
MOENECLAY” est remplacé par le nom “Gisèle MOENECLAEY”.

34352 MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



Gelet op het bijzonder decreet van 14 juli 1998 betreffende het gemeenschapsonderwijs, artikel 67, § 2;

Gelet op het kaderdecreet bestuurlijk beleid van 18 juli 2003, artikel 5;

Gelet op het decreet van 18 juli 2003 tot regeling van strategische adviesraden, artikel 12, derde lid;

Gelet op het Vlaams personeelsstatuut van 13 januari 2006, artikel I 4, § 5;

Gelet op het ministerieel besluit van 14 mei 2008 houdende vaststelling van de bijkomende of specifieke
opdrachten bij de diensten van de Vlaamse overheid;

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, gegeven op 14 december 2014;

Gelet op het op 20 maart 2015 afgesloten protocol nr. 341.1110 van het Sectorcomité XVIII Vlaamse Gemeenschap
- Vlaams Gewest;

Gelet op advies 57.338/1 van de Raad van State, gegeven op 28 april 2015, met toepassing van artikel 84, § 1, eerste
lid, 2°, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 2 van het ministerieel besluit van 14 mei 2008 houdende vaststelling van de bijkomende of
specifieke opdrachten bij de diensten van de Vlaamse overheid, gewijzigd bij de ministeriële besluiten van
16 januari 2009 en 2 mei 2013, wordt een paragraaf 1/1 ingevoegd, die luidt als volgt:

“§ 1/1. Voor de contractuele betrekkingen van het instructie en technisch omkaderingspersoneel van de Vlaamse
Dienst voor Arbeidsbemiddeling, vermeld in bijlage 1 bij dit besluit geldt de geldelijke regeling, zoals bepaald in bijlage
1 en 2 bij het besluit van de Vlaamse Regering van 9 mei 2014 houdende de agentschapspecifieke regeling van de
rechtspositie van het personeel van de Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling en Beroepsopleiding.”.

Art. 2. Bijlage 1 bij hetzelfde besluit, vervangen bij het ministerieel besluit van 2 mei 2013, wordt vervangen door
de bijlage die bij dit besluit is gevoegd.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag van de maand die volgt op de datum van goedkeuring ervan,
met uitzondering van artikel 1 en de kwalificatie als bijkomende of specifieke opdracht van de betrekkingen van het
instructie- en technisch omkaderingspersoneel van de Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling dat uitwerking heeft
met ingang van 1 januari 2015.

Brussel, 22 mei 2015.

De Vlaamse minister van Binnenlands Bestuur, Inburgering, Wonen,
Gelijke Kansen en Armoedebestrijding

L. HOMANS

34353MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



 !"#$!
%&%'!$%

&(%

) ) *
*

+,+,-.
/0123/

4/53*
6157/8

129:*/5
*;/73<

<2*=
81147*

>?<@4
//73/2

+,A,-B
C/537D

E10*
FG/2E

/9H70/
27?5//

8**=
81147*

H9G/27
93/9371

4>3/5
112*

BA+I*
+,J,-B

C/537D
E10*K1

D9893192
*

;/H29:L
*

7DE??5
411M0

/27?5/
/8*N<93G

?/2/5H
/*L<5D

39/O*
.+++*

7DE??5
411M0

/27?5/
/8*@/2

LP*/5*
7/D3?2

G/2153
@??2H

/89:M/*
.A++*

>1DM<
0*@/2L

P*/5*7/
D3?2G/

2153@
??2H/8

9:M/5*
7DE??5

411M*
.++A*

D13/295
C0/27?

5//8*%N
M/<M/5

E<80O*
.+++*

D13/295
C0/27?

5//8*NM
?MO*

.+JA*
D13/295

C0/27?
5//8*N>

1DM*<0
*DE/L*D

13/295
C*C2?3

/*
M/<M/5

O*
Q+++*

D13/295
C0/27?

5//8*ND
E/L*D1

3/295C
*M8/95/

*M/<M/
5O*

Q+AJ*
*

D13/295
C0/27?

5//8*ND
E/L*D1

3/295C*
49HH/

8C2?3/*
M/<M/5

O*
QA++*

*
D13/295

C0/27?
5//8*ND

E/L*D1
3/295C

*C2?3/
*M/<M/

5O*
QAA+*

* *

34354 MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



 !"#$!
%&%'!$%

(&%

)
*

+,-*./0
123/4

/53*675
158795

*
/5*:/;

2<375;
*

02<;21
441=4

151;/
2*>7515

87//?*
@/2A<2

475;B
321C/83

*
*

02<C/8
34151

;/2*D?1
14B*67

B811?*E
?13><24

*
*

+,+*D?1
14B/*:

/?1B375
;F7/5B

3*02<C/
83415

1;/2*4
7;2137/

*;/G/B
3H/?1B

375;/5
**

) *
*

I,-*./0
123/4/

53*
J53/25

137<51
1?*D?11

5F/2/5
*<5F

/2B3/K
5/5F*0

/2B<5/
/?*A15

*F/*
A/23/;

/5G<<
2F7;/2

B*A15*
F/*D?1

14B/*2
/;/275

;*75*
@/3*HK

73/5?15
F*

*
1FCK58

3*A15*F
/*F72/8

3/K2*H
K73/5?1

5F*
L--+*

<5F/2B
3/K5/5

F*0/2B
<5//?*

A15*F/
*

A/23/;
/5G<<

2F7;/2
B*75*@/

3*HK73/
5?15F*

F7/*
H/?1B3*

M7C5*4
/3*F/*K

73A</27
5;*A15

*@/3*D
?114B*

H/?/7F
*75M1N/

*753/25
137<51

?/*B14
/5G/2

N75;*
:---*

I,+*D?1
14B*L

;/53B8
@10*

A<<2*J5
3/2513

7<511?
*

O5F/2
5/4/5

*
D?114

B*/8<5
<47B8@

*A/23/;
/5G<<

2F7;/2
*L-*

*
L---*

51*P*C1
12*/>>/

837/A/*
<>*F11

24//*;
/?7CN;/

B3/?F/*
02/B31

37/B*75
*F/M/*H

/32/NN
75;*

L--+*
51*-+*C

112*/>>
/837/A/

*<>*F11
24//*

;/?7CN;
/B3/?F/

*02/B31
37/B*75

*F/*3G
//F/*

B1?127B
B8@11?

*
L--I*

51*Q*C1
12*/>>/

837/A/*
<>*F11

24//*;
/?7CN;/

B3/?F/*
02/B31

37/B*75
*F/*F/

2F/*B1
?127BB8

@11?*
L--R*

D?114
B*/8<5

<47B8@
*A/23/;

/5G<<
2F7;/2

*L+*
*

L+--*
51*-S*C

112*/>>
/837/A/

*<>*F11
24//*

;/?7CN;
/B3/?F/

*02/B31
37/B*75

*F/M/*H
/32/NN

75;*
L+-+*

34355MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



 !"#$!
%&%'!$%

()%

*+,-.
/00.12.

3+24056
./7401*

.5.,5/8
9+/.5

,+348,
+/43.435

7./-./4
:9.52.7

./4,75;
+037.0

3./-5-8
825*.3

5*88<-
5;+,5-

.5.,343
.435

=>43.,
/+,-05

8,-.20
3.>,.,

-5?.20
8,../0

/4-5
5

+-;40.
>25.@?

823;++
2-47*.

4-5
ABCC5

1D82-4
,+3825

E+29.
34,75.,

59.,,4
0=.*..

25
ABCC5

3.1*,8
/87401*

5+33+1*
F5

5
ABCC5

,+5CG5:
++25.<<

.134.;.
58<5-++

2E..5
7./4:97

.03./-.
5?2.03+

34.054,
5-.H.5=

.32.99
4,75

ABCB5
IJI5K8.

240E.5
L/++,-

.2.,5
M1*88

,E++9
?.208,

../5
NCCC5

O*+><<
.>25

NCCC5
-42.13.

>25=>4
3.,/+,

-9+,38
825

ACCB5
0.,482

5?.20;
.2+,3P

882-./
4:9.5

=>43.,
/+,-9+

,38825
ACCB5

0.,482
5;.2+,

3P882
-./4:9.

52.404,
->0324.

5
=>43.,

/+,-9+
,38825

ACCB5
0.,482

5QROST
;.2+,3

P882-
./4:9.5

=>43.,
/+,-9+

,38825
ACCB5

:>,482
5QROST

;.2+,3
P882-

./4:9.5
=>43.,

/+,-9+
,38825

ACCC5
:>,482

5;.2+,
3P882

-./4:9.
52.404,

->0324.
5

=>43.,
/+,-9+

,38825
ACCC5

:>,482
5?.20;

.2+,3P
882-./

4:9.5
=>43.,

/+,-9+
,38825

ACCC5
;.2+,3

P882-
./4:9.5+

-E4,40
32+34.5

;+,5*.
35

=>43.,
/+,-9+

,38825
6BCC58<

56CCC58
<5OCCC5

0.,482
5+00403

.,352.4
04,->0

324.5
=>43.,

/+,-9+
,38825

6BCC5
0.,482

5?.20+
00403.,

35=>43.
,/+,-9

+,3882
5

6BCC5
0.,482

5QROST
+00403.

,35=>4
3.,/+,

-9+,38
825

6BCC5
:>,482

5QROST
+00403.

,35=>4
3.,/+,

-9+,38
825

6CCC5

34356 MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



 !"#$!
%&%'!$%

()%

*+,-./
012/34

33-352,
506+-52

,74,89
4,5../

0
:;;;0

*+,-./
0433-35

2,50/2-
3-,8+3

5/-20
6+-52,

74,894
,5../0

:;;;0
<.,3+=

2,52,-
,>.06+

-52,74,
894,5.

./0
:;;;0.>

0?;;;0
647-26

28-2,8
206+-52

,74,89
4,5../

0
?;;;0

-,@.+8
27-*9048

=-,-35
/45-2>0

=282A
2/92/0B

CA0
D,>.0E.

2/-3=2
0F+-58.

B2,803
527327G0

H;;;0.>
0:;;;0.

>0?;;;0
-,@.+8

27-*907.
I-35-29

0=282
A2/92

/0BCA0
D,>.0

E.2/-3
=20F+-

58.B2,
8035273

27G0
?;;;0

647-2=
282A2

/92/0BC
A0D,>.

0E.2/-3
=20F+-

58.B2,
80

3527327
G0

:;;;0.>
0?;;;0.

>0J;;;0
KKLM2N

12/50
HO;;0

0 P 0
0

QR;0J21
4/52=2

,50S,8
2/A-*3

0
2,0T./

=-,I0
48*+,<

50B4,08
208-/2<

52+/06
-*08204

>827-,I
0

35/452I
-3<@206

272-83.
,82/35

2+,-,I
0

0
H;;;0

,40U0*4
4/02>>2

<5-2B20
.>0844

/=220I
27-*9I2

3527820
1/2354

5-230-,
082C206

25/299
-,I0

H;;O0
,40U0*4

4/02>>2
<5-2B20

.>0844
/=220I

27-*9I2
3527820

1/2354
5-230-,

08205A
228203

474/-33
<@4470

H;;V0
@..>8/

284<52
+/0

HO;O0
/284<5

2+/0
HO;;0

QRO0HI
2,53<@

410B..
/0

D,>/435
/+<5++

/0-,0@2
50

S,82/
A-*30

48*+,<
50B4,08

208-/2<
52+/00

F-,>./=
45-24=

652,44
/G0

0
H;;;0

,40U0*4
4/02>>2

<5-2B20
.>0844

/=220I
27-*9I2

3527820
1/2354

5-230-,
082C206

25/299
-,I0

H;;O0
,40U0*4

4/02>>2
<5-2B20

.>0844
/=220I

27-*9I2
3527820

1/2354
5-230-,

08205A
228203

474/-33
<@4470

H;;V0
3<@..,

=449M
02,0<4

52/-,I1
2/3.,2

270
J;;;0

34357MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



 !"#$!
%&%'!$%

()%

* +
+

,-.+/01
2+31+4

3501+
678901

:0;;<+;
290=37

312+;7
>=+

+
?.@.+A

+
1;+B+C;

;7+3DD3
:>0393+

8D+2;;
7E33+F

3<0CGF3
=>3<23+

673=>;
>03=+

?.@@+A
+

73=>;H
7;1>63

7=8133
<+

I...+
JK+E;1

;F37+
?@@.+

E;7G3
>01F+31

+AL+93
7;1>M

88723<
0CG3+/N

4+
;:;23E

03+
?@..+

23+:81
>7;:>H

3<3+O3>
73GG01

F31+9;
1+

F3501=
81237=

>3H137
+

58123
7+206<8

E;+109
3;H+P+

I...+
E3>+20

6<8E;
+1093;

H+P+
P...+

1;+86<
30201F

+89373
31G8E

=>0F+DH
1:>03+6

78D03<+
I.@.+

,-@+Q<;
;E=+?

F31>=:
R;6+

9887+A
37=813

1+E3>+
331+

S;120:
;6+

:R;HDD
3H7+O3

R337+3
1+2073:

>03+
I@T@+

,-T+U87
F+31+4

35812
R302+

23=GH1
20F3+VF

35812
R302=M

37G37+8
D+

9376<3
3FGH1

20F3+W
+QL4K

X>;G31
Y+

Z...+
1;+[+C;

;7+3DD3
:>0393+

8D+2;;
7E33+

F3<0CGF
3=>3<23

+673=>;
>03=+01

+2353+O
3>73GG

01F+
Z..@+

1;+.\+C
;;7+3DD

3:>0393
+8D+2;;

7E33+
F3<0CGF

3=>3<23
+673=>;

>03=+01
+23+>M

3323+
=;<;70=

=:R;;<
+

Z@..+

,-]-+̂A
U+L3G3

E+
678C3:

>+:8_7
201;>8

7+D8731
=0=:R+

/3110=
:31>7H

E+V/3̀
87Y+

?@[,+
M3>31

=:R;66
3<0CG+E

323M3
7G37+=3

1087+
8̀731=0

=:R+G3
110=:3

1>7HE
+V/3̀8

7Y+
?@..+

M3>31
=:R;66

3<0CG+E
323M3

7G37+CH
1087++

8̀731=0
=:R+G3

110=:3
1>7HE

+V/3̀8
7Y+

?...+

34358 MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



 !"#$!
%&%'!$%

()%

* +
+

,-.+/01
23405

064+78
94883:+

;08<=:
+>1?34

+06+@0
=A2+

B89488
313?<3

2552
4?3+C7

7+/0+D
32EE0+

F3?6=
+

G..H+
I009=I

0J003=
03++

7H..+
+

KBJ??6
522E+

06+B24
03A6<1

03K?60
09+

/...+
,-H+G<

064KBJ
21+403

+
D0L?3=

03A6<+L
26+=0+

MABJ25
09A;E0+N

64OAEE
09A6<:+

=0 +>1?
34+06+=

0+
N10698

BJ430B
3024A0+

I?0EJ
?8=03+

2P=09A6
<+QA62

6BAR6+
06+D0<

3?4A6<
+

G...+
0S1034

+K1?34A
6P32K43

8B4883
+2P=09A

6<+T6P3
2K438B

4883+
06+M?<

AK4A0E+
G...+

926=KB
J21K0S

1034+T6
P32K438

B4883+
06+M?<

AK4A0E+
D...+

K10BA2
9AK4+38A

403A;++
7.H.+

K10BA2
9AK4+4?1

K1?34J
29+F06

4+
7...+

U0==0
3+

7.H.+
2KKAK40

64+30=
=03+

/.H.+
GKKAK40

64+E?E
+

/.V.+
W?E+

7.H.+
>BJ??

6522E
X+06+B2

403A6<1
03K?60

09+
+

/...+
?BB2KA

?6009+
50=0O

03E03+5
04+K1?

3440BJ
6AKBJ0

:+
K1?341

0=2<?
<AKBJ0

+?P+K1?
34?3<2

6AK24?
3AKBJ0+

EO29AP
AB24A0+

2P=09A6
<06+>1

?34E2=
03X?190

A=A6<:+
>1?341

3?5?4
A0+06+T

6K10B4
A0+06+D

9?K?XB0
6432+

C039?6
A6<+?L

03006E
?5K4A<

+=0+2KK
A5A924A

042I09
+29K+IA

;92<0+V
+

34359MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



 !"#$!
%&%'!$%

()%

* +
+

,-.+/01
234050

64+70
38+06+

9:;<2=0
+>;:6:

5<0+
?<30;40

@3+A4@
@3B3:0

1+A4324
0B<A;C

+
23D0<?

A5238
4D0=0<?

+
EF..+

?<30;40
@3+A@D

30B<:6
22=+23D

0<?A52
384D0=0

<?+
EF..+

2?G@6;
4+H26+?

0+?<30;
40@3+:

1H:=B<
6B+I>9

JKL
2;4<01

=26606
+

E...+
2?G@6;

4+H26+?
0+?<30;

40@3+>
@3:100

A+9:;<2
2=+

M:6?A
+

E...+
2?G@6;

4+H26+?
0+?<30;

40@3+C
0ND::5

830?<0
406+

E...+
?0A8@6

?<B0+A@
D30B<:

622=+2
3D0<?A

52384
D0=0<?

+
O...+

50?0P
03803+:

1H:=B<
6B+I>9

JKL2;4
<01=26

606+
K...+

50?0P
03803+>

@3:100
A+9:;<2

2=+M:6
?A+

K...+
50?0P

03803+C
0ND::5

830?<0
406+

K...+
,-F+I=2

25A+E
B064A;

C21+
H::3+J

6?0360
503AH

:35<6
B+

Q+9R64
32+I=22

6?0306
+

A;C::6
52281

03A:60
0=+

/...+
,-S+I=2

25A0+/
<06A4+H

::3+
E3D0<?

AD05<?
?0=<6B

+06+
O03:01

A:1=0<?
<6B+

A;C::6
5228L

+006+D
0?<06<

6B+<6+3
0A42@3

264A+
/...+

8:8+
K...+

:1?32;
C4C:@

?TA4U03
+?<H03A

<40<4+Q
+0526

;<124<0
+

EF..+
VKWL52

62B03+
+

+
V6A43@;

4<0L+06
+40;C6

<A;C+:5
82?03<

6BA103
A:600=

+
+

40;C6<
A;CL10

?2B:B
<A;C+?<

30;40@
3L;:X3

?<624:
3+

EF,.<1
+

+
40;C6<

A;CL10
?2B:B

<A;C+?<
30;40@

3+
EFY.<1

+

34360 MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



 !"#$!
%&%'!$%

()%

*
+,-./0

1-.23,
45676

01-.*54
89/-+*:

5/*4,*
40;,-+,

9;*
<=>=03*

*
0/1+;9-

+,9;*
?=>=03*

*
7--510

7/,@,*
@,16,:

,;*
?=A=7-

-*
*

40;,-+,
9;*B90+

47:,/
4C*

<DEF03
*

*
5940+7

;*B90+4
7:,/4

C*
<D>F03

*
*

.77G4H
565I08/

0,;J*
6,;,,4

1-.531
H5K,;

*
B90+47

:,/4C*
L=MM+7

*
*

6,1-.7
7@4*7/

4,;.79
415;N,

04,;*B9
0+47:,

/4C*
L=MO+7

*
*

1/084,;
J*H565

I08/0,;
*B90+47

:,/4C*
L=MD+7

*
*

.5/4@5
/6,;*B9

0+47:,
/4C*

L=M=+7
*

*
40;,-+,

9;*B90+
47:,/

4C*
<DEF03

*
* P

*
Q/1+0+9

9+*:77
;*R5/4

N79S*
,/*T01

1,;087/
4,;I7,

K*
6,13,-

05@01,,
;4,*N,

+;,KK0/
6,/*90

+6,7,G
,/4*47

7;*
.,+*S,

+,/1-.
533,@0

8K*3,;1
7/,,@*

:77;*4
,*

UVWXYZ
[V\]̂X_

\̂Y\̀Z
[aYZbc

d[Y][_
ee_fc

*
<=>AJ*+

,/I08*:
7@455/

*01*55/
*4,*:7

7;S55
;4,/*:

,;H,@4
*0/*5;+

0K,@*
TQ=FgJ*

h*D*:5
/*.,+*

T@55H
1*3,;17

/,,@11
+5+99+

*:5/*=O
iF=iDFF

>*
j-.77

/H55K
3,;17/

,,@*
L===*

P *
*

gi=*<6,
/+1-.5

3*:77;
*k5+99

;*,/*
?71*

1-.77/
H55K3

,;17/,
,@*

90+:7,
;,/4,*

G9/-+0,
*

L===*

34361MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



 !"#$!
%&%'!$%

()%

*+,-./
+0/

1+234,
5+,603

*44,7
+89:;+/

<=>>/
263+,90

?@+,14
0++8/

A4;/
<>B=/

;+C;+0
@+,140

++8/
<>>>/

DE=/F01
393CC3/

544,/G
63CC,.

/+0/
H4140

7+,I4+
;/

?+1@+2
96891++

,7+/
J+3,+;

;90?+0
/C93?+4

+-+07/
744,/K

+3/*+3
+012K6

@@+89:;
/

@+,140
++8/544

,/7+/
C9354+

,90?/56
0/

LMNOPQ
LORSTP

LUPVW
WVXS/

Y>Z[\/3
+0I9:/5

487660
/91/660

/7+/54
4,*66

,7+0/5
+,]+87

/90/6,3
9;+8/̂F

>_D\/̀/
=/560/

K+3/
8̂66]1/

@+,140
++81136

3CC3/5
60/>BE_

>E=__Z
/

DEB/̂86
6]1+/a

607]6
6312K6

@@9:/
12K440

]66;.
/+0/

263+,90
?@+,14

0++8/
bC9354+

,+07+/
-C0239+

c/
<>>>/

DEd/̂86
6]1+/e

989+C]
66312K

6@@9:/
12K440

]66;@
+,140+

+8/
C9354+

,+07+/
-C0239+

/
<>>>/

/
*+,-./

+0/
1+234,

5+,603
*44,7

+89:;+/
<=>>/

DE[/̂86
6]1+/f

+?C863
4,/560

/7+/
g8+23,9

293+931
./+0/h

61]6,
;3/

79,+23+
C,/4,?

609163
9+/+0/

J+8+97
1407+,

13+C09
0?/

Y==d/
79,+23+

C,/0+3
J+K++,

/
Y==d/

79,+23+
C,/]6,

;3*+,;
90?/

Y==d/
34+I92

K3K4C
7+,/0+

3J+K++
,/

Y=[[/
34+I92

K3K4C
7+,/

]6,;3
*+,;90

?/
Y=[[/

34362 MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



 !"#$!
%&'%(!$

%&)%

*+,-./
0*0+1

2,3453
+,6,4

7*3++8
4,649:

:4
;<==4

/,>0++
?24@,3

7+6,,>
4,64

?.6A6/
.B64

4
CDED4

6A4DE4F
AA34@3

,7*A*.,
4.64CDE

D4
CDE<4

6A4G4FA
A34,??,

/*.,H,4
+?42AA

38,,4
5,>.FI5

,7*,>2,
4@3,7*A

*.,74.6
4CDE<J4

K.F4
K,7>.77

.654HA
642,45

,2,>,5
,,324

K, 7*11
32,346

A4A2H.
,74HA6

42,4
2.3,/*.

,3AA24
CDEL4

MNO4P>A
A874Q6

,35.,4;
5,6*7/

0A@4
7/0++6

8AAI@
,37+6,

,>4
4

41.*H+
,3,62,

4?16/*.
,4

RDDD4
4

4
4

S,3?T4,
647,/*

+3H,3A
6*S++

32,>.FI
,4

R<DD4
/A*,3.6

5@,37+
6,,>4

I+I4
RDL<4

I,1I,6
@,37+6

,,>4
RDDD4 4

4 U 4
4

DEND4R,
@A3*,8

,6*4V+
K.>.*,.*

4
,64W@

,6KA3,
49,3I,

64
7/0++6

8AAI@
,37+6,

,>4>1/0
*0AH,6

74
X1.*H+,

3,62,4
?16/*.,

Y4
RDDD4

7/0++6
8AAI@

,37+6,
,>4>1/0

*0AH,6
74XS,3

?T4,64
7,/*+3

H,3A6*
S++32

,>.FI,Y4
R<DD4

5,S,7
*,>.FI40

AH,6/+
88.77

A3.74
;LDD4 ;<DD4

34363MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



 !"#$!
%&&%'!$

%&(%

)*+,-.
/01)2*

.3,4516
78,3,9.

,91.41
:.0;..

0-+.,3,5
<.,*1

4)1=1>)
)01.22.

?9,.+.1
721*))

0@..1
5.3,>;5

.-9.3*.
1A0.-9)

9,.-1,4
1*.B.1

8.90.;
;,451

CDED1
FGHD1I

)9.0J.
5.41.4

1
K..;)4

))31
-?<774

@));L
1.410.-

9)/0)4
9A.0-7

4..31
MFFF1

?7@@
.0?,..3

1@.*.
J.0;.

01NCDO1
)2*.3,4

51
?7@@

.0?,..3
18.<..

01
CDFF1

-90)9.5
,-?<1A3

)44.01
CFFF1

2,4)4?
,..31.P

A.091NC
DO1

CDFF1
QRSL@)

4)5.01
NCDO1

CDDF1
0.5,.+

.0)49J
770*.3

,>;.1NC
DO1

CDFF1
?74?,T

05.1NM
FO1

MFFF1
5074*-

A.?,)3,
-919.?<

4,-?<.
1*,.4-

91NUFO1
UFFF1

1 V
1

FFHF1:3)
)@-.16

))9-?<
)AA,>1

+7701W
7?,))31

I74.4
1

-?<774
@));L

1.410.-
9)/0)4

9A.0-7
4..31

MFFF1
)35.@

..41?7
X0*,4)

9701W:
YL74*.

0-9./4
,451

N/,9*7
+.4*O1

CFFD1
-9)2@.

*.J.0
;.01N/,

9*7+.4
*O1

UFFZ1
[)1FZ1>

))015.
3*.3,>;.

1)4?,T4
4,9.,91

UDDD1
W:YL-.

?970?7
X0*,4)

9701N/,
9*7+.4

*O1
\05)4

,.;1U]
FF1

Q417+.
05)45̂

1CFFF1
[)1D]1

>))015.
3*.3,>;.

1)4?,T4
4,9.,91

1
CFFD1

FFHD1C5
.49-?<

)A1I7
4.41

:3))4*
.0.41

-9)2@.
*.J.0

;.01I7
74;J)

3,9.,91N
/,9*7+

.4*O1
UFFZ1

[)1FZ1>
))015.

3*.3,>;.
1)4?,T4

4,9.,91
UDDD1

1

34364 MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



 ! "#$%&'
()*+!,

--.!/%
%-,*&0

$!
1--.!2

$&$%'(
)*+!$%

!
3$()%

-4-#0$
!

!5$&$%
'()*++

$4067!*1
,0'$8.

!980&1-
,$%1:!

"!;<;!
10.$(&$

8.!=0%*
%(0>%!

$%!4-#
0'&0$7!

980&1-
,$%1:!

";?;!
10.$(&$

8.!+$.
'-%$$4

!$%!68.
010'()$

!@*7$%
!

980&1-
,$%1:!

";?;!
 ! ! "1A0

%0'&.*&
0$,$!10

$%'&$%
!

,*%!)$
&!

B$A$$
%'()*+

'-%1$.
506'!

'()--%
A**7C

!$%!.$'
&*8.*%

&+$.'-
%$$4!

D???!
! B $@0$%

!-A!#$
,-$#1

!&$!5-
.1$%!E

06!)$&!A
0%0'&$.

0$$4!E$
'480&!,

*%!;;!
A$0!;F

?GH!&-&
!506@0#

0%#!,*
%!)$&!

A0%0'&
$.0$$4!

E$'480&
!,*%!?I

!A$0!;
FF<!)-

81$%1
$!

,*'&'&$
440%#!,

*%!1$!
E067-A

$%1$!-
=!'+$(0

=0$7$!-
+1.*()

&$%!E06
!1$!10$

%'&$%!
,*%!1$

!J4**A
'$!-,$

.)$01K!
! L .8''$

4H!;;!A
$0!;F?G

K!
!

DM!JN"
"OPM!O

/Q/P3M
R!J"Q

!L/QQM
QN"QD

P!LMP3
SSRH!/

QLSRB
MR/QB

!
2TQM

QH!BMN
/UVM!V"

QPMQ!M
Q!"RO

TMDML
MP3R/U

D/QB!!
!

! ! ! !
N0$'E$

&)!WTO
"QP!

34365MONITEUR BELGE — 09.03.2017 — BELGISCH STAATSBLAD


